LEI N. o 1039/89

1?r ef e í t u r a 111uni ci p a L (;Le C o r o n e L (7)iv id (l
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

DATA: 15.12.89
SÚMLJLA

Determina a planta de valores para co
brança de IPTU, e dá outras providên=
cias.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - Determina a planta de valores
para cobranç8. do IPTU (IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL Ul\13ANO),con _f'orrnea Tabela abaixo:
VALOR M2 REAL VALOR M2 FISCAL FATOR LOCALIZAÇÃO

500,00 300,00 01668,00 400,00 021:000,00 600,00 031.335,00 800,00 041.667,00 1.000,00 052.500,00 1.500,00 074.167,00 2.500,00 125.000,00 3.000,00 155.830,00 3.500,00 186.667,00 4.000,00 208.334,00 5.000,00 2510.834,00 6.500,00 3312.500,00 7.500,00 3813.334,00 8.000,00 4115.834,00 9.500,00 4816.667,00 10.000,00 5120.000,00 12.000,00 6125.000,00 15.000,00 7630.000,00 18.000,00 9233.334,00 20.000,00 10238.334,00 23.000,00 11741.667,00 25.000,00 12750.000,00 30.000,00 15358.334,00 35.000,00 17866.667,00 40.000,00 20475.000,00 45.000,00 22983.334,00 50.000,00 255100.000,00 60.000,00 306116.667,00 70.000,00 357133.334.00 80.000,00 408
Art. 2º) - Estes valores constantes a

~~
- . :ace de q ·adra.-- -~~ ...•._3

:JJreleilura JIlunicipal s. @oronel »;».
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

Art. 3º) - Esta Lei entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, e especial-
mente a Lei Municipal nº968/88 de 22.12.88.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel'
Vivida, Estado do paraná, aos 15 (quinze) dias do mês de Dezembro de
1.989, 101ºda República e 34º do Municipio.

Registre-se

DIRETOR DO D